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Mamy właśnie dłuższy listopadowy weekend. Wystarczyło wziąć jeden dzień urlopu lub
nadrobić w pracy piątek i wydłużamy weekend do czterech dni. Każdy jakoś zaplanował
sobie ten czas. My zapraszamy do zainteresowania się ciekawą książką.
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Na początek coś lekkiego czyli współczesny, polski romans obyczajowy „Postscriptum” autorstwa Piotra
Pietrzaka. Po rozstaniu z Agnieszką Warszawa staje się dla Piotra obcym miejscem. Zbyt wiele wspomnień zaczyna
być ogromnym ciężarem, którego nie potrafi udźwignąć. Dlatego ucieczka wydaje się jedynym wyjściem z sytuacji.
Wybór pada na Gdynię młode, dynamiczne miasto, bardzo podobne do niego samego. To tam miesiąc po miesiącu,
krok po kroku Piotr stara się skleić swoje roztrzaskane życie, jednak przeszłość nie pozwala o sobie zapomnieć...
Miłość do Agnieszki nie zniknęła, została jedynie uśpiona. Odzyskanie utraconego uczucia okaże się jednak trudne,
tym bardziej że w życiu Agnieszki ponownie pojawia się jej dawny chłopak, Michał. Zdruzgotany Piotr postanawia
uśmierzyć ból ciągłymi romansami. Podrywa, uwodzi bez opamiętania. Wszystko, aby tylko zapomnieć. W tym szale
pomocną dłoń wyciąga do niego Jerzy, który ponownie bierze go pod swoje skrzydła. Piotr zostaje jego prawą ręką
na Pomorzu, a sukcesy w pracy przywracają go na właściwe tory. Mija rok, później następny. Rzeczywistość Piotra
wydaje się harmonijna i przyjemnie poukładana. W takich okolicznościach poznaje Monikę, cudowną gdańszczankę,
która od pierwszych chwil zawładnie jego zmysłami. Nowa miłość wprowadza dodatkowy spokój, którego tak
poszukiwał i pragnął od dawna. Los jednak bywa przewrotny. Nieoczekiwane zdarzenia spowodują, że związek
Moniki i Piotra zacznie się chwiać, a Agnieszka ponownie pojawi się na horyzoncie.

Małgorzata Kursa jest jedną z najlepszych polskich autorek kryminalnych. Dzisiaj proponujemy jej Thriller
kryminalny „Wiedźmy na gigancie” będący pierwszą częścią cyklu "Wiedźmy". 
Personel świetnie prosperującej agencji literackiej TERCET, nazywany przez środowisko autorskie wiedźmami,
popada w konflikt z początkującym autorem Adamem Grandzikiem. Ten poprzysięga zemstę. I oto podczas
corocznych Imienin Jana Kochanowskiego organizowanych w Parku Krasińskich dochodzi do podejrzanych zgonów
kilku znanych pisarek. Czy mają one coś wspólnego z zemstą upokorzonego autora? Dociekliwe wiedźmy przy
pomocy swego ulubionego sekretarka zabierają się do rozwikłania tej zagadki. Czy uda im się znaleźć prawdziwego
zabójcę, nim za morderstwo zostanie skazana niewinna osoba?

Po polskim Thrillerze teraz współczesna powieść obyczajowa Danki Braun „Oczy Adrianny”. Dwie siostry,
Karolina i Adrianna, są niczym ogień i woda. Obydwie już od czasów szkoły kochają się w tym samym chłopaku
Mateuszu. Adrianna ma tę przewagę, że jest miła, układna i świetnie się uczy, dzięki czemu zdobywa serce
wybranka. Tuż przed ślubem dochodzi jednak do tragedii na skutek wypadku samochodowego dziewczyna traci
wzrok, a co za tym idzie wymarzony zawód stomatologa. Traci też ukochanego, który pod presją matki zrywa
narzeczeństwo. Adrianna, przeżywając załamanie nerwowe, zamierza popełnić samobójstwo, na szczęście
przeszkadza jej w tym Karolina. Mija sześć lat. Ada próbuje na nowo zbudować życie. Uczy się samodzielnie
funkcjonować, podejmuje pracę masażystki, studiuje psychologię i poznaje nowych przyjaciół. Jednym z nich jest
Patryk. Pewnego dnia na jej drodze ponownie pojawia się Mateusz.

Dla najmłodszych czytelników mamy dzisiaj coś innego czyli interaktywną, obrazkową, edukacyjną książkę Alicji
Krzanik „Cyferkowa książka”. Szydełkowa książka, jakiej jeszcze nie było! O to osa, M to motyl, Ł to łąka… Każda
literka coś w sobie kryje. Czy zgadniecie co? Dzięki pięknym włóczkowym ilustracjom i zabawnym wierszykom
nauka literek to świetna zabawa. wydziergała Anna Salamon, wierszyki ułożyła Alicja Krzanik 

Jak zawsze zapraszamy do odwiedzania bibliotek bo w każdej z nich na pewno znajdziecie Państwo coś ciekawego i
interesującego. Nie muszą to być tytuły, które polecamy. To tylko taka delikatna podpowiedź.
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